
Årsrapport fra Konkurransenemnda i NLA 2013 
 

NLAs konkurransenemd i 2013 har bestått av: Ragnhild Momrak (leder), Arne Smedsvig og Elisabet Kongsbakk.  
Ingvild Nesse har vært varamedlem. 
 
Det ble utarbeidet en medlemsoversikt over alle som ønsker å være jurymedlemmer. Denne oversikten har 
vært praktisk i konkurransenemndas arbeid. Kontakten i nemnda har vært aktiv via nett (e-post) og telefon. Det 
har ikke vært avholdt noen møter.  
 
Det har i 2013 vært stor aktivitet på konkurransefronten. Utnevnelse av jurymedlemmer er en prioritert 
oppgave, se egen liste nedenfor. Av andre oppgaver for nemnda nevnes:  

 Bidratt med råd om forutsetninger for konkurranser til mindre kommuner 

 Anmodet Oslo kommune (PBE) om en kritisk gjennomgang av omfattende dokumentasjonskrav generelt og 
spesielt i forbindelse med parallelloppdrag om Middelalderparken i Oslo 

 Anmodning om møte ang konkurranseformer med Statsbygg  

 Anmodet om landskapsarkitekt i juryen til ny Sommerlyst skole, Tromsø (ikke innvilget) 

 Oppnevnt medlem til fagjuryen til Byggeskikkprisen for Time kommune: Siggeir Torpe 

 Oppnevnt 3 medlemmer som bistand i en konkurranseevaluering for Oslo undervisningsbygg: Hettie 
Pisters, Maria Thøgersen Eide og Kari Bergo  

 

OBSERVATØR I NAL/ARKITEKTBEDRIFTENES FELLES KONKURRANSENEMND 

Lederen i NLAs konkurransenemnd møter som observatør i NAL/ Arkitektbedriftenes felles konkurransenemnd. 
Møtevirksomheten i 2013 var lav, og hun deltok på bare ett møte. Kommunikasjonen via e-post har imidlertid 
vært aktiv. Det er svært nyttig for NLA å ha denne direkte kontakten med arkitektenes konkurransekomité og -
sekretær. Observatørrollen fortsetter, og ordningen fungerer godt. Dette gir oss informasjon om forberedelser 
til konkurranser, kommende og pågående konkurranser, vi får deltatt i diskusjoner om konkurranseformer og 
gitt innspill til juryoppnevninger.  
 

BEHOV FOR JURIDISK BISTAND 

Komiteen har fått henvendelser fra NLA-medlemmer om juridiske spørsmål i forbindelse med utlysninger og 
rammeavtaler. NLA har ingen avtaler om juridisk bistand. I den grad spørsmålet også gjelder for de andre 
arkitektfagene, har vi fått bistand fra konkurransekomiteen til NAL. NAL har samarbeid med Arkitektbedriftene, 
som har fast ansatt jurist. Når spørsmålene imidlertid bare gjelder vårt fag, har vi kommet ikke kunnet bistå 
medlemmene. Vi har derfor anmodet styret i NLA om opprette en lignende avtale som NAL for å kunne 
håndtere juridiske problemstillinger. Komiteen ønsker å opprettholde sin anmodning om dette. 
 

OPPSUMMERING AV KONKURRANSER I 2013 – NLAs representanter: 

KONKURRANSE   Arrangør   Juryoppnevning   
 
Røstad aktivitetsområde  Levanger kommune  Tor Nilssen 
Get a bike. Break free!  Futurebuilt   Ellen Husaas 
Brekstad sentrum  Ørlandet kommune  Anne Caroline Haugan 
Hallingmoprosjektet   Gol kommune   Frøy Walberg Sandness 
Sjørpromenaden, Mo i Rana Rana kommune   Ann-Kjersti Johnsen  
        (kommunen valgte Ola Bettum) 
Rasteplass Krekke  Statens vegvesen   Ingfrid Lyngstad  
Nasjonale turistveger  Statens vegvesen, turistseksjonen Lars J. Berge 
 
 
Oslo 22. mars 2014 
 
 
Ragnhild Momrak 
Leder i NLAs konkurransenemnd 


